
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICI
CALLE PLAZA PRINCIPAL SN
CENTRO
HUEJUCAR JAL. C.P. 46260
SUCURSAL: 0831 JEREZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%-'e*@"56)@9~

 

 

NO. DE CLIENTE: 25034383
RFC: SDI880226164
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: SAUVE PATRIA 11 CENTRO
TELÉFONO: 9452060

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0412066809 072 936 00412066809 3 $128,685.72 $42,399.46 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0414270927 072 936 00414270927 3 $0.00 $100,000.00 
TOTAL     $128,685.72  $142,399.46

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 128,685.72

+ Total de depósitos $ 251,895.60
- Total de retiros $ 337,246.90

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 806.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 128.96
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 42,399.46
  Saldo disponible al día* $ 42,399.46
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 150,526.58
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 4
Importe de la comisión $ 72.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 734.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $128,685.72)

 

   DEPÓSITOS $251,895.60

   RETIROS $337,246.90

   COMISIONES $806.00

   OTROS CARGOS $128.96

   SALDO FINAL $42,399.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 128,685.72
11-ENE-21 PAGO REFERENCIADO 543329101121 Impuesto Deposito Referenciado 18,372.00 110,313.72
11-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706793 AL RFC TME840315KT6 RAS

88461011080309001310 FAC 001310
391.00 109,922.72

11-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706283 AL RFC TME840315KT6 RAS
88461011080118001310 FAC 001310

391.00 109,531.72

11-ENE-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794705182 AL RFC TME840315KT6 RAS
88461011081166001310 FAC 001310

391.00 109,140.72

15-ENE-21 CARGO DEP ELEC N L 66941 70,455.00 38,685.72
15-ENE-21 COBRO COMISION 66941 012021 58.00 38,627.72
15-ENE-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.28 38,618.44
19-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090121 DE LA CUENTA 0835732918 FAC A058 240,000.00 278,618.44
19-ENE-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0040121 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BCO:012 COMBUSTIBLES

Y GASES DE ZACAT CVE.RASTREO:4225551 RFC: CGZ040217IT1 IVA:00000000.00 FAC HI7651, HI7726, HI7727
Y HI7728

5,599.61 273,018.83

19-ENE-21 Comision x Internet 040121 Transferencias TEF 3.00 273,015.83
19-ENE-21 IVA Com x Internet 040121 Transferencias TEF 0.48 273,015.35
19-ENE-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0050121 CLABE: 012010004467657931 BEM TEF.BCO:012 DOCULIDER,

S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:4225735 RFC: DOC940629749 IVA:00000000.00 FAC F-6990
1,332.76 271,682.59

19-ENE-21 Comision x Internet 050121 Transferencias TEF 3.00 271,679.59
19-ENE-21 IVA Com x Internet 050121 Transferencias TEF 0.48 271,679.11
20-ENE-21 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0060121 CLABE: 044320010015433262 BEM TEF.BCO:044 HILDA

BERENICE MARTIN HERRERA CVE.RASTREO:4239684 RFC: MAHH8102226U4 IVA:00000000.00 FAC 7087
8,976.08 262,703.03

20-ENE-21 Comision x Internet 060121 Transferencias TEF 3.00 262,700.03
20-ENE-21 IVA Com x Internet 060121 Transferencias TEF 0.48 262,699.55
20-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010121 , DE LA CUENTA 1112874543 CANCELACI N DE LA CUENTA 11,895.60 274,595.15
22-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0268742579 FAC A260 Y

A261 AL R.F.C. SASC851130770
11,000.00 263,595.15

22-ENE-21 Comision x Internet 070121 Transferencias Tercero Banorte 3.00 263,592.15
22-ENE-21 IVA Com x Internet 070121 Transferencias Tercero Banorte 0.48 263,591.67
25-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000080121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0650612688 FAC 042A AL

R.F.C. ROCD651028J90
1,254.00 262,337.67

25-ENE-21 Comision x Internet 080121 Transferencias Tercero Banorte 3.00 262,334.67
25-ENE-21 IVA Com x Internet 080121 Transferencias Tercero Banorte 0.48 262,334.19
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0000655 2,022.00 260,312.19
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0000653 12,408.66 247,903.53
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0000652 12,500.00 235,403.53
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0000656 15,670.00 219,733.53
29-ENE-21 CARGO DEP ELEC N L 66941 70,669.00 149,064.53
29-ENE-21 COBRO COMISION 66941 012021 58.00 149,006.53
29-ENE-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.28 148,997.25
29-ENE-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0611023575 FAC

HUEA68423 AL R.F.C. GCA080905LA7
5,814.79 143,182.46

29-ENE-21 Comision x Internet 090121 Transferencias Tercero Banorte 3.00 143,179.46
29-ENE-21 IVA Com x Internet 090121 Transferencias Tercero Banorte 0.48 143,178.98
29-ENE-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0414270927 AHORRO PARA PAGO

AGUINALDO2021 AL R.F.C. SDI880226164
100,000.00 43,178.98

29-ENE-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000298077 300.00 42,878.98
29-ENE-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000298077 48.00 42,830.98
29-ENE-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000372545 300.00 42,530.98
29-ENE-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000372545 48.00 42,482.98
29-ENE-21 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2021-01-31 72.00 42,410.98
29-ENE-21 I.V.A. LIQ 2021-01-31 11.52 42,399.46

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 0.00
29-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100121 , DE LA CUENTA 0412066809 AHORRO PARA PAGO

AGUINALDO2021
100,000.00 100,000.00

OTROS▼
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0414270927 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0412066809 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 37B2BF2D-00E8-433B-90B8-06E394C5EA9A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-02-01T22:20:21
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fbyYL81MefwlUCtPMBz5X+lYuGHrwn1pMvgNOA12HHllAQXKnQ3LJyCArGZ/R5dy68PTrGaXuJLmKbPbOULsPkm/W0tiGU5qPdwEbh+AL8P
FoanycZ6vYAgtDJW7314voEPEdG1QKesBPeKKTf5BiV+7K0aG6T44rPsfP8xjuC+Af9aasSzuak+X/sR3sqrII2v0TkD7M6u2Vbn50ddv+c02FJ2rF
Rkluxe3ughJMI9JN7m6UeqUnfRTtMuj9IJDga453fMwtNTd0VvE+Qaf4cIoUdS/yofmXMgUf/tXcg1tJR2r94uvJcLUon4PHqNdfXpndSfHRUItcN
B/g/dlYQ==

 
Sello del SAT:

Or8oG5tV+dWNedX84ydZLSi+5sEhqQk0ud2/IENwRfttIcZe/1/njD/JfCcW4lnCJutusTbigcktHmcQVkrAhQZS1UDMZh3BQ13WtEjgBSBUZ6p/s
B1eDEKMx+UCvplxvBgG8C15Zq3CJ92KOnH7ppp/GQ47qSuPUjGNKKWDLFcfVFXBi/fRVXtC5p2g5NjxgtrlRr5mUw/ucTmBCk47c1ZEZj5V1dW
eZKVGuIpuURuGL8yHirZOIGlepZsCeW6QTrEq4V5aRQ0OHmTiKrS5Mp97bvlqOyBRDq+wn5OGQYxdVuNLlEBorj6Rp1V6p0VwxjaGddTHpmF
UVTwwHKWDvg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|37B2BF2D-00E8-433B-90B8-06E394C5EA9A|2021-02-
01T22:20:21|DCD090706E42||fbyYL81MefwlUCtPMBz5X+lYuGHrwn1pMvgNOA12HHllAQXKnQ3LJyCArGZ/R5dy6
8PTrGaXuJLmKbPbOULsPkm/W0tiGU5qPdwEbh+AL8PFoanycZ6vYAgtDJW7314voEPEdG1QKesBPeKKTf5BiV+7K
0aG6T44rPsfP8xjuC+Af9aasSzuak+X/sR3sqrII2v0TkD7M6u2Vbn50ddv+c02FJ2rFRkluxe3ughJMI9JN7m6UeqUnf
RTtMuj9IJDga453fMwtNTd0VvE+Qaf4cIoUdS/yofmXMgUf/tXcg1tJR2r94uvJcLUon4PHqNdfXpndSfHRUItcNB/g/d
lYQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 96/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=37B2BF2D-00E8-433B-90B8-06E394C5EA9A&re=BMN930209927&rr=SDI880226164&tt=0000000934.960000&fe=g/dlYQ==

